

## **Infobrev 19/2023**

- 1. Funkismiddag 19.5**
- 2. HankInvest roddtävling 26.5**

*Hej, här kommer det andra sista infobrevet för denna våren, enjoy!*

### **Funkismiddag 19.5**

Efter en händelserik vår är det såklart även dags för att tacka alla fantastiska funktionärer för deras värdefulla arbete. Om du varit aktiv inom något utskott under läsåret ska du pricka in 19.5 i din kalender.

19.5 kl. 18.00 samlas alla vårens funktionärer för en middag på Nypolen! Det kommer att bjudas på mat, dryck och ljuvlig funkkisfiilis! Efter middagen kommer vi att tillsammans gå ut och njuta av våren till en park (om vädret tillåter!)

Alla funktionärer kommer att få en inbjudan samt anmälningsformulär till funkkismiddagen under kommande dagarna!

### **1. HankInvest roddtävling 26.5**

Det ögonblick som vi alla har väntat på är äntligen här! Efter förra årets framgångsrika evenemang är den efterlängtrade universitetstävlingen i rodd tillbaka - större och bättre än någonsin! Gör dig redo att inleda sommaren på äkta URC-manér när nio topplag från universiteten ror mot varandra den 26 maj kl. 16.30 på Hietalahden ranta i Tölö i Helsingfors.

I år kommer Aalto Finance, Teknologföreningen och Prodeko från Aalto-universitetet, Pykälä, Thorax, Codex och StudOrg från Helsingfors universitet, Stadga från Åbo Akademi samt HankInvest från Hanken vara tävlingens hederskonkurrenter!

Var med och välkomna sommaren samtidigt som du njuter av den största universitetsturneringen i Finland. För alla studerande är evenemanget ett perfekt sätt att fira sommarens början med vänner från olika universitet. På evenemanget kommer det att bjudas på förfriskningar av Nokian Panimo, och oroa dig inte för att bli hungrig för det kommer också att finnas flera olika matstånd.

Dessutom kommer PALMA (Alec Palmroos) att vara DJ , tillsammans med saxofonisten Antti Hynninen. Tillsammans kommer de att garantera en tuff utmaning i att hålla fötterna stilla!

Efterfesten hålls på Kaivohuone i Kaivopuisto med start kl. 22.00. Under denna exklusiva kväll kommer du att kunna fira tävlingens vinnare och den kommande sommaren tillsammans med andra törstiga studenter och vänner från hela Helsingfors.

Biljetter till den exklusiva efterfesten kan köpas via länken nedan, men var snabb eftersom det finns ett mycket begränsat antal early-bird-biljetter!

Köp dina biljetter här: <https://kide.app/events/45e0953c-7b0c-4154-804a-d633394894cd>

***Njut av veckan!***

---

Francesca Öström  
*Sekreterare och informatör 2023*  
StudentOrganisationen vid Svenska social- och  
kommunalhögskolan vid Helsingfors universitet r.f.  
*francesca.ostrom@helsinki.fi*  
040 5695699

